ai, 18 de setembro de 2009

Prezado Vereador,

D E S P A C H O
[ DOU CIENCIA
0 INCLUA-SE NO EXPEDIENTE

Após cumprimenta 10s todos desta Comissão de Constituição Legislação, Justiça, Redação

e Direitos Humanos, que converteu em deligência o Projeto Decreto Legislativo no 2212009 de

minha autoria que concede o título Hebert de Sousa- Betinho de cidadania- a Senhora Eliane

Pereira Baia.

Conforme as exigências solicitadas provando suas atribuições regulamentares, assim o faço

em anexo.

Atenciosamente,

Líder do PP

A sua Excelência o Senhor
Presidente da Comissão de Constituição, Legislação, Justiça, Redação e Direitos Humanos
Vereador Ilton Campos
Câmara Municipal
Nesta

AV. GOV. VALADARES, 594 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 - UNAI - MG
HOME PAGE: h ~ p : l l ~ . . o m r a u n a i m g ~ w . ~ ~ - ~ ~ : ~ m a r a ~ m a ~ a ü n a T m j . g ~ v . b r

AV. GOV VALADARES, 1817 - FONE (38)3677-2211 - FAX (38)3677-5020
CEP 38610-000 - UNA1 - MINAS GERAIS

E-mail santaizabel@gruposantaizabel com br

FILIAL. TERRENO N."Ol -  CONJ 07 - QUADRA 14 - SETOR COMPLEMENTAR
INDUSTRIAL EABASTECIMENTO - GUARA - DF

~Vosro I ~.,rtn. 4 HONESTID4DE - i\ius~a Firtnlidnde. SERI'IR FONE (61) 3361-3840 - ERASILIA- DISTRITO FEDERAL

Ao
Sr. Edimilton Andrade
Vereador - Câmara Municipal de Unaí-MG
38.61 0.000 - Unaí - MG

A Empresa Santa Izabel, Transportes e Turismo Ltda., declara que

a Sra. Eliane Pereira Baia - Biomédica ministrou várias palestras em julho do ano

de dois e sete e agosto de dois mil e oito, divulgando Programas de Projetos a Fome,

a miséria, a violência e Vírus HIV em outras práticas em cujo Horizonte seja pela luta

e pela cidadania. Palestras estas ministradas sem fins lucrativos, trazendo assim

grandes conhecimentos para os nossos colaboradores.

Sem mais para o presente, agradeço

Atenciosamente,

CERÂMICA RIO PRETO LTDA,
FONE (38) 3676-2897

e. Júlio Ribeiro dos Santos, 655 -Bairro Canaã

- / S  -

1 Declaro a quem possa interessar que ELIANE PEREIRA BAIA, por

I várias vezes ministrou palestras, projetos, programas de

enfrentamentos a fome, a miséria, a violência e ao vírus HIV e

outras práticas em nossa empresa, cuja finalidade era a luta pela

cidadania. Seu trabalho foi desenvolvido com extrema qualidade,

com palestras que demonstraram experiência e conhecimento do

dia a dia, com confiabilidade e respeito.

Por se verdade, dato e assino a presente declaração.

Unaí-MG, 17 de setembro de 2009

/ i ' "
NADIA L.F. D A O U R ~  -

S ~ C I A  GERENTE /

CERÂMICA RIO PRETO LTDA
/

'-1 '
L L  4Lrc" C E R A ~ ~ ~ ~ C A  RIO PRETO LTDA t a

RUA JULIO FiiFIElRO DOS SANTOS No 655 I a
i:

BAIRRO c A N . ~

CEP 38.610-000 -  UNA^ - MA L
I

- - - - -
- -  - - -  - - - bT

O MELHOR CAMINHO ATE SEU

DECLARAÇAO

Ressolagem,
Recautchutagem,

Pneus e
Câmaras.

Declaro para os devidos fins, a quem interessar possa que a Senhora ~ l i a n è  ' '

Pereira Baia é palestrante em nossa empresa sem fins lucrativos, sobre o vírus

HIVIAIDS e outras práticas, cujo horizonte seja a luta pela cidadania, ela também

desenvolve programas e projetos enfrentando a fome, a miséria e a violência.

/ "nY g, 17 de Setembro de 2009.